АДМИНИСТРАЦИЯ МО "ВОЛОДАРСКИЙ РАЙОН"
АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от 11.12.2014 г.
	N 1030-р

О внесении изменений в распоряжение
администрации МО "Володарский район"
от 17.09.2014 г. № 728-р

В связи с кадровыми изменения в администрации МО "Володарский район":
1.Внести следующие изменения в приложение № 2 к распоряжению администрации МО "Володарский район" от 17.09.2014 г. № 728-р:
1.1.Вывести из состава приемочной комиссии по приемке в эксплуатацию законченного ремонтом объекта социальной сферы района:
-Холину Н.В.;
1.2.Ввести в состав приемочной комиссии по приемке в эксплуатацию законченного ремонтом объекта социальной сферы района:
-Афанасьеву Т.А. - заместителя главы администрации МО "Володарский район" по социальной политике.
2.Данное распоряжение считать неотъемлемой частью распоряжения администрации МО "Володарский район" от 17.09.2014 г. № 728-р.
3.Сектору информационных технологий администрации МО "Володарский район" (Лукманов) разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации МО "Володарский район".
4.Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его опубликования.
5.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Заместитель главы
по обеспечению жизнедеятельности                                   Р.З.Рамазанова